avizinfo.com.ua

Государственная регистрация на территории Украины.

Київ, Україна

Государственная регистрация на территории Украины лекарственных средств, изделий медицинского назначения,

ветеринарных препаратов. Цена договорная

Наше предприятие является Контрактно-исследовательской организацией, которая предоставляет услуги на рынке Украины

по организации и проведению доклинических испытаний, клинических исследований лекарственных средств. Наряду с

осуществлением указанной деятельности, Компания «МЕДИНДЕКС» предоставляет консалтинговые услуги по

государственной регистрации/перерегистрации лекарственных препаратов, АФИ, БАД, медицинских изделий, в том числе

медицинского оборудования на Украине. Мы также специализируемся на предоставлении услуг по регистрации ветеринарных

препаратов, кормов, кормовых добавок для животных.

Наша команда состоит из опытных, достигших результата и имеющих фундаментальную положительную репутацию

профессионалов в области практической медицины, фармакологии, фармацевтики, биотехнологии, юриспруденции.

Мы настроены на долгосрочное партнёрство. Сотрудничество с нами — это индивидуальные взаимовыгодные условия,

консультации наших специалистов и четкое соблюдение взятых на себя обязательств.

«МЕДИНДЕКС» рассматривает отдельные требования клиентов и проектов всегда индивидуально. Прежде всего, нашим

намерением является выработка стратегии решения задачи, которую ставит перед нами Клиент. Затем мы оцениваем

возможные риски и предполагаемые результаты решения задачи различными путями.

Дополнительная информация

Сотрудничество с нами выгодно!

С уважением, коллектив компании «МЕДИНДЕКС»

тел: +380445033914

 Price: Договірна  Тип оголошення:

Послуги, пропоную

 Торг: --

Ляшенко Ольга Ивановна +380991000375

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.com.ua

Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua

1/1

http://www.tcpdf.org